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Recommandé pour :
Suitable for :

Recommandé pour :
Suitable for :

Acier / Steel 

Acier / Steel 

Fonte/ Cast iron

Fonte/ Cast iron

Foret queue réduite DIN338
Reduced shank drill DIN338
Spiralbohrer Abgesetztem Zylinderschaft DIN338
Broca con mango reducido DIN338

Ø
mm

L1
mm

L2
mm

10,5 133 87
11 142 94

11,5 142 94
12 151 101

12,5 151 101
13 151 101

Ø
mm

L1
mm

L2
mm

13,5 160 108
14 160 108

14,5 169 114
15 169 114

15,5 178 120
16 178 120

Ø
mm

L1
mm

L2
mm

13,5 160 108
14 160 108

14,5 169 114
15 169 114

15,5 178 120
16 178 120

16,5 184 125
17 184 125

17,5 191 130

Ø
mm

L1
mm

L2
mm

18 191 130
18,5 198 135
19 198 135

19,5 205 140
20 205 140

20,5 205 140
21 205 140

21,5 210 150
22 210 150

Ø
mm

L1
mm

L2
mm

23 215 155
24 220 160
25 220 160
26 235 165
27 235 170
28 235 170
29 240 175
30 240 175

Unité de conditionnement : unitaire.
Unit packet : unitary.

Unité de conditionnement : unitaire.
Unit packet : unitary.

Queue / Shank : Ø10

Queue / Shank : Ø13

FORETS / TWIST DRILLS / SPIRALBOHREN / BROCAS METAL 

Référence / Code

227

Référence / Code

228

DIN 338

DIN 338

Nuance
Material

HSS

Type
Laminé

Roll-forged

Aspect
Surface

Noir
Black

Hélice
Helix

Normale

Goujure
Flute

Normale

Angle pointe
Point angle

118°

Affûtage
Point shapes

Standard

Nuance
Material

HSS

Type
Laminé

Roll-forged

Aspect
Surface

Noir
Black

Hélice
Helix

Normale

Goujure
Flute

Normale

Angle pointe
Point angle

118°

Affûtage
Point shapes

Standard

Bois / wood

Bois / wood


